TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: LCPAR Importação e Exportação LTDA ; OBJETO: contratação
de empresa para fornecimento e instalação on-site (no local) de baterias seladas reguladas por válvulas - VRLA, a fim de manter
operante os no breaks dos datacenters do Poder Judiciário do Estado do Ceará; PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8523872-
03.2023.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: RS 95.622,00 (noventa e cinco mil, seiscentos e vinte e dois reais); MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 004/2024; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 21 de abril de 2021 e pela Resolução n. 169,
de 31 de janeiro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça; VIGÊNCIA: 35 (trinta e cinco) dias consecutivos, dos quais: 30 (trinta) dias
consecutivos serão destinados ao fornecimento, instalação e comissionamento das baterias e 5 (cinco) dias consecutivos para realização
do Recebimento Definitivo, e mais 12 (doze) meses, com eficácia a partir do Recebimento Definitivo das baterias, para a prestação da
garantia; DATA DA ASSINATURA : 06 de março de 2024; SIGNATÁRIOS: Pedro Ítalo Sampaio Girão e Ana Paula Vasconcellos Maingué.

EXTRATO 00049/2024 Disponibilização: 06/03/2024 às 17h01m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/11063 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3261 Fortaleza - CE, emitido em 06 de Março de 2024